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Prezes NRL i Naczelna Izba Lekarska Laureatami 
Konkursu „Perspektywy Medycyny 2025” 

W Senacie Rzeczypospolitej Polskiej, podczas uroczystości „Nauka dla zdrowia społeczeństwa w
ustanowionym przez Senat RP Roku Edukacji Zdrowotnej i Profilaktyki”, ogłoszono wyniki 5. edycji
prestiżowego konkursu „Perspektywy Medycyny 2025”. Konkurs, skupiający się na promowaniu
wybitnych osiągnięć w dziedzinie medycyny, uhonorował zespoły, instytucje, projekty i osoby,
których praca znacząco wpływa na podnoszenie poziomu polskiej ochrony zdrowia.
W kategorii „INSTYTUCJA – CZŁOWIEK DLA ZDROWIA POLAKÓW” Kapituła konkursu doceniła
prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego oraz Naczelną Izbę Lekarską, w uznaniu
dla kluczowej roli w reprezentowaniu interesów środowiska medycznego w organizacji systemu
ochrony zdrowia w Polsce oraz sprawowaniu pieczy nad właściwym wykonywaniem zawodu
lekarza i lekarza dentysty.
- Powstała koalicja i środowisko – które również państwo stworzyliście – wokół tego, żeby w 
przyszłości edukacja zdrowotna stała się obowiązkowa, a profilaktyka była szeroko stosowana. 
Tego gratuluję, za to dziękuję, a Naczelna Izba Lekarska będzie w tej koalicji – dążącej do dobrych 
zmian – na pewno uczestniczyć – powiedział prezes Jankowski.
W podziękowaniu podkreślił również, jak wielki niedosyt odczuwa w obszarze działań edukacyjnych
i profilaktycznych. Mimo wyróżnienia, zaznaczył, że wciąż jest jeszcze wiele do zrobienia na rzecz
zwiększania świadomości społecznej na temat zdrowia.
Wśród nagrodzonych w kategorii „INNOWACJE I WDROŻENIA” znalazł się również dyrektor
Centralnego Ośrodka Badań, Innowacji i Kształcenia NIL i prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w
Warszawie Artur Drobniak – za dynamiczny rozwój COBIK NIL, czyli kluczowego ośrodka wdrażania
innowacyjnych rozwiązań organizacyjnych, edukacyjnych i technologicznych w ochronie zdrowia.
Nagrodę przyznano również za rozwój NIL IN – Sieci Lekarzy Innowatorów oraz systemowe
programy edukacyjne i szkoleniowe COBIK NIL.
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Wyniki konkursu

https://zdrowie-polakow.pl/kapitula-konkursu-perspektywy-medycyny-oglasza-wyniki-5-edycji/



